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Os Deputados,
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MAPA VilIl
DESPESAS DOS SERVIGOS E FUNDOS AUTONOMOS POR CLASSIFICAGAO FUNCIONAL

ANC ECONOMICO DE 2011

1163C

Pagina 1

2.0%
2,02
2,03
2.04
205

3.01
3.02
3.03
2.04
3.06

4.01
4.03

FUNGOES GERAIS DE SOBERANIA
SERVICOS GERAIS DA ADMINISTRACAO PUBLICA
DEFESA NACIONAL .
SEGURANCA E ORDEM PUBLICAS

FUNGOES SOCIAIS

EDUCACAC

SAUDE .

SEGURANCA E ACGAQ SOCIAIS

HABITACAO E SERVICOS COLECTIVOS

SERVICOS CULTURAIS, RECREATIVOS E RELIGIOSOS

FUNCOES ECONOMICAS

AGRIGULTURA E PECUARIA, SILVICULTURA, CAGA E PESCA
INDUSTRIA E ENERGIA

TRANSPORTES E COMUNICAGOES

COMERGCIO E TURISMO

OUTRAS FUNCOES ECONOMICAS

OUTRAS FUNGOES
OPERAGOES DA DIVIDA PUBLICA
DIVERSAS NAD ESPECIFICADAS

TOTAL GERAL

1027 587 239
101799930}
950 207 915

1635 G728 763
12 348 377632
9 507 264 795
431 629 805
168 487 749

984 072 861

10 120 643
272 434 210
335 861 676

1721 637 361

" 2 456 500 000

15 000

12°079'595 084

SE680 645 744

37294426 751

456 8451000 |

Fonte: MF/DGO



